
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.09.2016 № 91 
 

с.Завьялово 

 

«О создании муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды на территории   Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области» 

 

 

        В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для 

инвалидов жилых помещений и общего имущетва в многоквартирном доме, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

09.07.2016 № 649 администрация Завьяловского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах , в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов в составе: 

      Потемкина М.Д. –  глава Завьяловского сельсовета;  

      Генза Н.И. – директор МУП «Завьяловское»; 

                Глухова  Н.А.– специалист Завьяловского   сельсовета; 

                Аникина Л.А.- специалист по социальной работе МБУ КЦСОН   

                Гуляев А.В.-  депутат Совета депутатов Завьяловского сельсовета.                                                                                  

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и 

на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                  М.Д.Потемкина 

Тогучинского района Новосибирской области 

 
 

 
Васильева 

25-524 


